[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
03 июня 2019 года                                         № 186
	О назначении исполняющего  обязанности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
Назначить исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области Стецюк Вячеслава Владимировича, заместителя главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 04 июня 2019 года.
  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия Советом депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
                         Г.А. Анисимова
[image: image1]